²⁸ Zie ← BP 1175 f 003v 07 za 15-01-1368 (1), overdracht van deze hofstad.

had van Arnoldus van Waderle.

Et medianta qua divisione hereditarius census XX solidorum monete (dg: solvendum) #quem dictus quondam Nijcholaus solvendum habuit# hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area sita in Busco iuxta ecclesiam fratrum [min]orum in viculo dicto in die Dravelgasse inter hereditatem Willelmi calcariatoris et inter hereditatem Henrici Zeelmeker item hereditarius census quinquaginta [solidorum dicte monete quem Henricus de Blaerthem promisit se daturum et soluturum dicto quondam Nijcholao hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sito in Busco inter hereditatem domicelle Elizabeth de Waderle ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii quondam Franconis dicti Herinc ex alio prout in litteris item hereditarius census XL solidorum (dg: mo) quem J[ohannes?] de [Mi]erfelt selliparus promisit se daturum et soluturum (dg: he) dicto quondam Johanni de Colonia solvendum mediatim Domini et mediatim Johannis de media parte domus et aree site in Busco ad forum prout in litteris atque hereditarius census decem solidorum solvendum singulis annis mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area (dg: Gheerlaci) Gheerlaci quondam calcariatoris sita in Buscoducis in parvo vico tendente juxta cimiterium fratrum minorum loci eiusdem [quem] censum X solidorum dictus quondam Johannes de Colonia erga Albertum de Ghorichem calcariatorem emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census decem librarum monete [solven]dus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domistadio quodam sito in Busco ultra pontem piscium in viculo tendente versus communem cloacam inter hereditatem Jordani [²⁹Leeuwe] et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Hille Feeskens ex alio tendente a dicto viculo retrorsum ad hereditatem que fuerat Johannis Hovelman et ex iamdicta hereditate que fuerat Johannis Hoevelman (dg: viginti) viginti octo et dimidiam padatas in longitudine et viginti pedatas in latitudine continente quem censum X librarum dictus quondam [Nijcholaus] de Colonia erga Leonium filium quondam Leonii de Erpe emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census viginti unius solidorum venditum dicto quondam.

{Vervolg in BP 1175 f 153r 01}.

1175 f. 153r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1175 f 153r 01 vr 05-05-1396.

{Vervolg van BP 1175 f 049v 10}.
[Nijch]olao de Coelen a Laurencio de ...elbeke prout in litteris item hereditarius census triginta septem solidorum monete solvendus (dg: hereditarie) hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditus dicto quondam Nijcholao de Colen a Martino filio quondam Johannis Berwout (dg: prout in litteris) prout in litteris item hereditarius census decem et septem solidorum monete (dg: solvendus) quem (dg: cen) Johannes dictus Becker de Heze promisit se daturum et soluturum dicto quondam Nijcholao hereditarie Domini de diversis et singulis bonis dicti Johannis Becker ?quocumque (dg: ... in parochia infra parochiam) infra Heze seu infra parochiam de Roesmalen existentibus sive sitis prout in litteris item unum iuger terre dicti quondam Nijcholai situm in loco dicto in den Hoven in loco dicto op Dordeel ut dicebat item hereditaria paccio trium modiorum